Código Civil y  Comercial*

Subtotal

960.367,84 

IIBB Percepción

77.703,36 

IVA Inscripto

201.677,24 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

1.239.748,44 

Vencimiento

26.12.2024

Pesos: UN MILLON DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34465824704541 Fecha Vto.: 30.11.2024